
OBRAZAC PRAĆENJA REALIZACIJE UGOVORA/OKVIRNOG SPORAZUMA ZA 2019.GODINU 

 

Parlamentarna skupština Bosne i Hercegovine 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 

R.B. Opis i Oznaka 

 po JRJN 

Vrsta postupka 

i broj 

obavještenja o 

dodjeli ugovora 

sa Portala 

javnih nabavki 

Podaci o 

dobavljaču / 

dobavljačima u 

okvirnom 

sporazumu  

(Naziv,ID broj,  

mjesto) 

Osnovni elementi 

ugovora/okvirnog 

sporazuma 

(Vrijednost, 

period trajanja/ 

rok izvršenja,  

rok plaćanja, 

garantni period) 

Opis 

izmjene 

osnovnih 

elemenata 

ugovora i 

datum 

izmjene 

Ostatak 

vrijednosti 

ugovora 

nakon 

učinjene 

izmjene / 

ostatak 

vrijednosti 

okvirnog 

sporazuma 

Datum 

zaključenja 

ugovora / 

okvirnog 

sporazuma 

Datum potpune  

realizacije 

ugovora / 

okvirnog 

sporazuma i 

ukupna utrošena 

vrijednost 

Napomena -

obrazloženje 

1.  Usluge 

VIP salona  

98390000-3 

Ostale usluge  

Direktni 

postupak br. 

166-8-2-4/19 

JP Međunarodni 

Aerodrom 

Sarajevo  

IDB 

4200068970001 

117,00  KM sa 

PDV-om za 30 

minuta korištenja 

VIP salona / rok 

plaćanja 15 dana / 

period trajanja 12 

mjeseci 

  13.02.2019. 

 

13.02.2020. 

 

2.274,70 

 

2.  Usluge press 

clippinga 

71336000-2 

Direktni 

postupak br. 

166-2-2-11/19 

Press Clipping 

d.o.o.  

Banja Luka  

IDB 

4403266260000 

287,82 KM sa 

PDV-om     

mjesečno / rok 

plaćanja 15 dana od 

dana prijema 

fakture za 

predhodni mjesec / 

period trajanja 

ugovora 12 mjeseci 

  18.06.2019. 18.06.2020. 

 

3.453,84 

 



3.  Hotelski smještaj 

poslanika /      

delegata 

Poseban režim 

nabavke za 

usluge po 

Aneksu II.  

dio B. ZJN 

Hotel Europe,  

Hotel Holiday,  

Hotel Art, 

Hotel Astra 

Garni, Hotel 

Astra,  

Hotel Radon 

Plaza, MALAK 

Hotel Sarajevo,  

Hotel Terme,  

Hotel Hecco,  

Hotel Courtyard 

by Marriott,  

Hotel Saray,  

Hotel Hills,  

Hotel 

Cosmopolit, 

Hotel Grand,  

Hotel Latinski 

most, 

Hotel Bristol 

Sarajevo, 

Hotel Lavina,  

Hotel Damis,  

Hotel Vučko,  

Hotel Jet Set,  

Hotel Termag,  

Hotel Terex,  

Hotelski smještaj 

poslanika / delegata 

  Period 

realizacije 

nabavke 

12.06.2019.-

12.06.2021. 

  

 

 Hotel Holiday 

- Holding čine 

(Hotel Europa, 

Astra-Art, 

Holiday, 

Astra-Garni) 

 

Hotel Terme 

(Hotel Hills - 

Termalna 

Rivijera) 

 

Grand Hotel 

Bristol doo 

 

Lavina DOO 

Pale 

 

Club 

Aparthotel 

Vučko DOO 

 

Termag Hotel 

Jahorina 

 

Terex 

Company 

 

Hoteli koji su 

pružali uslugu 

smještaja su 

boldirani 

crvenom 

bojom 

 

https://www.google.ba/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiK1_rh8rzTAhUJtRQKHc2cDQkQFggkMAA&url=https%3A%2F%2Fwww.klix.ba%2Fbiznis%2Finvesticije%2Fcourtyard-by-marriott-zavirite-u-novi-hotel-u-centru-sarajeva%2F150720034&usg=AFQjCNGU3AHhSI1Dippk5EpCqFgW6FfYaw
https://www.google.ba/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwiK1_rh8rzTAhUJtRQKHc2cDQkQFggkMAA&url=https%3A%2F%2Fwww.klix.ba%2Fbiznis%2Finvesticije%2Fcourtyard-by-marriott-zavirite-u-novi-hotel-u-centru-sarajeva%2F150720034&usg=AFQjCNGU3AHhSI1Dippk5EpCqFgW6FfYaw


 

4.  

Održavanje 

informacionog 

sistema 

50324100-3 

Usluge 

održavanja 

sistema 

Lot 1.  

Održavanje 

mreže, servera i 

servisa 

Konkurentski 

zahtjev za 

dostavu ponuda     

(plan JN 2018) 

postupak  

br.166-7-2-1/19 

Logosoft  d.o.o. 

Sarajevo 

IDB 

4200236190009 

Mjesečni paušal 

1.649,70 KM sa 

PDV-om / plaćanje 

30 dana od dana 

prijema mjesečne 

fakture / period 

trajanja ugovora 12 

mjeseci   

  25.03.2019. 25.03.2020. 

19.796,40 

 

5.  Održavanje 

informacionog 

sistema 

50324100-3 

Usluge 

održavanja 

sistema 

Lot 2.  

Održavanje 

postojećeg 

sistema za 

upravljanje 

predmetima i 

dokumentima 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konkurentski 

zahtjev za 

dostavu ponuda 

(plan JN 2018) 

postupak  

br.166-7-2-1/19 

Orka d.o.o. 

Sarajevo  

IDB  

4200891300003 

Mjesečni paušal 

1.650,00 KM sa 

PDV-om / plaćanje 

30 dana od dana 

prijema mjesečne 

fakture / period 

trajanja ugovora 12 

mjeseci   

  25.03.2019. 25.03.2020. 

 

19.800,00 

 



6.  Održavanje 

informacionog 

sistema 

50324100-3 

Usluge 

održavanja 

sistema 

Lot 3.  

Održavanje 

postojećeg 

sistema e-

sjednica u Bijeloj 

sali  

PS BiH 

 

Konkurentski 

zahtjev za 

dostavu ponuda 

(plan JN  2018) 

postupak br.166-

7-2-1/19 

King d.o.o.  

Sarajevo  

IDB  

4202250250005 

Mjesečni paušal 

699,66 KM sa 

PDV-om / plaćanje 

30 dana od dana 

prijema mjesečne 

fakture / period 

trajanja ugovora 12 

mjeseci   

  25.03.2019. 25.03.2020. 

 

8.395,92 

King ICT 

 

 

7.  Nabavka cvijeća - 

rezano cvijeće 

03121200-7  

Direktni 

postupak br. 

166-8-1-14/19 

TR Kaktus 

Sarajevo  

IDB  

4300855310005 

Sukcesivna 

isporuka cvijeća u 

skladu sa 

potrebama UO, 

jedinične cijene u 

ponudi, isporuka 

prema narudžbi i 

vremenu koje 

odredi UO, rok 

plaćanja 30 dana  

 

  15.07.2019.   

UKUPAN 

IZNOS  

UGOVORA  

6000,00 KM 

 

8.  Održavanje web 

stranice 

72413000-8 

Usluge dizajna 

web-stranica 

Direktni 

postupak br. 

166-8-2-13/19 

QSS d.o.o. 

Sarajevo  

IDB  

4200103980007 

 

Mjesečni paket od 

4 inženjerska sata 

360,36 KM sa 

PDV-om plaćanje 

30 dana od dana 

prijema mjesečne 

fakture / period 

trajanja ugovora 12 

mjeseci   

  10.07.2019. 10.07.2020. 

4.324,32 

QUALITY 

SOFTWARE 

SOLUTIONS 



9.  Switch 

32420000-3 

Mrežna oprema 

Direktni 

postupak br. 

166-8-1-5/19 

Fixit d.o.o. 

Sarajevo  

IDB 

4202048930006 

Cijena 1.498,50 

KM sa PDV-om, 

rok isporuke 7 dana 

od dana zaključenja 

ugovora ,  

rok plaćanja 30 

dana od dana 

prijema fakture 

 

  12.03.2019. 12.03.2020 

1.498,50 

 

 

 

10.  Usluge 

fotoreportera 

79960000-1 

Fotografske i 

pomoćne usluge 

Direktni  

sporazum br. 

166-8-2-21/19 

 

Foto Čehić 

Sarajevo, 

IDB  

430103090001 

Cijena 500,00 KM  

sa PDV-om  

mjesećni paušal / 

rok plaćanja 15 

dana / period 

trajanja 12 mjeseci 

  27.11.2019.  27.11.2020 

11.  Putničko 

zdravstveno 

osiguranje 

66510000-8 

Usluge 

osiguranja 

Direktni 

sporazum br. 

166-8-2-46/17 

CENTRAL 

OSIGURANJE 

DD SARAJEVO 

IDB 

4202233240008 

Cijena 4.500,00 

KM  sa PDV-om  / 

putničko 

zdravstveno 

osiguranje / rok 

plaćanja 30 dana po 

prijemu mjesečne 

fakture 

  26.11.2019.  26.11.2020 

12.  Usluge tehničkog 

pregleda i 

registracije 

službenih vozila 

71631200-2  

Direktni 

sporazum br. 

166-8-2-18/19 

AC QUATTRO 

d.o.o. Sarajevo,  

IDB 

4200018440001 

Cijena 3.469,20 

KM sa PDV-om / 

ugovor za period 

jedne godine / 

blagovremeno 

sukcesivno vršenje 

usluga / plaćanje po 

uredno izvršenoj 

sukcesivnoj usluzi 

u roku od 30 dana 

od prijema fakture 

 

  11.10.2019.  11.10.2020 



13.  Gume za 

automobile 

34351100-3 

 

Konkurentski 

postupak 

Obavještenje o 

nabavci broj: 

166-7-1-12-3-

12/19  

EURO DAM-

JAS d.o.o. 

Lukavac ,  

IDB 

4209701970005 

Cijena 36.224,98 

KM sa PDV-om. 

okvirni sporazum 

za 24 mjeseca / rok 

plaćanja 30 dana za 

svaki pojedinačni 

ugovor  

  09.12.2019.  09.12.2020 

14.  Održavanje 

dekstop 

računara, 

laptopa i 

servera,     

Usluge 

popravka i 

održavanja 

50000000-5 

Konkurentski 

postupak 

Obavještenje o 

nabavci broj: 

166-7-2-9-3-

10/19 

Fixit d.o.o. 

Sarajevo,  

IDB  

4202048930006 

Cijena 5.000,00 

KM sa PDV-om. 

okvirni sporazum 

za 24 mjeseca / rok 

plaćanja 15 dana od 

dana prijema 

fakture za svaki 

pojedinačni ugovor 

  09.10.2019.  09.10.2020 

15.  Održavanje MFP, 

printera i skenera, 

Usluge popravka 

i održavanja 

50000000-5 

Konkurentski 

postupak 

Obavještenje o 

nabavci broj: 

166-7-2-9-3-

10/19 

Fixit d.o.o. 

Sarajevo,  

IDB  

4202048930006 

Cijena 7.000,00 

KM sa PDV-om. 

okvirni sporazum 

za 24 mjeseca / rok 

plaćanja 15 dana od 

dana prijema 

fakture za svaki 

pojedinačni ugovor 

  09.10.2019.  09.10.2020 

16.  Održavanje 

mrežne opreme,  

Usluge 

popravka i 

održavanja 

50000000-5 

 

Konkurentski 

postupak 

Obavještenje o 

nabavci broj: 

166-7-2-9-3-

10/19 

Fixit d.o.o. 

Sarajevo,  

IDB  

4202048930006 

Cijena 3.000,00 

KM sa PDV-om. 

okvirni sporazum 

za 24 mjeseca / rok 

plaćanja 15 dana od 

dana prijema 

fakture za svaki 

pojedinačni ugovor 

  09.10.2019.  09.10.2020 



17.  Održavanje 

konferencijskog 

sistema,  

Usluge 

popravka i 

održavanja 

50000000-5 

Konkurentski 

postupak 

Obavještenje o 

nabavci broj: 

166-7-2-9-3-

10/19 

Audio Video 

Consulting 

d.o.o. Sarajevo, 

IDB 

4200025900000 

Cijena 4.000,00 

KM sa PDV-om. 

okvirni sporazum 

za 24 mjeseca / rok 

plaćanja 15 dana od 

dana prijema 

fakture za svaki 

pojedinačni ugovor 

  08.10.2019.  08.10.2020 

18.  Održavanje 

EMC uređaja,  

Usluge 

popravka i 

održavanja 

50000000-5 

Konkurentski 

postupak 

Obavještenje o 

nabavci broj: 

166-7-2-9-3-

10/19 

Logosoft d.o.o. 

Sarajevo,  

IDB 

4200236190009 

Cijena 7.000,00 

KM sa PDV-om. 

okvirni sporazum 

za 24 mjeseca / rok 

plaćanja 15 dana od 

dana prijema 

fakture za svaki 

pojedinačni ugovor 

  16.10.2019.  16.10.2020 

19.  Nabavka tonera, 

Dijelovi i pribor 

fotokopirnih 

aparata 

30125000-1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otvoreni 

postupak  

Obavještenje o 

nabavci broj: 

166-1-1-6-3-

11/19 

R&S d.o.o. 

Sarajevo,  

IDB 

4200056290005 

Cijena 70.692,34 sa 

PDV- om. okvirni 

sporazum za 24 

mjeseca / rok 

plaćanja 30 dana od 

dana prijema 

fakture za svaki 

pojedinačni ugovor 

 

  13.11.2019.  13.11.2020 



 

Objavljeno na web stranici  11.9.2020.godine  

  

 

  

 

20.  Certifikat za web 

(zaštita od DDos 

napada) 

48000000-8 

Programski 

paketi i 

informacijski 

sistemi 

Direktni 

sporazum br. 

166-8-1-19/19 

DIGITARIJA 

d.o.o. Sarajevo, 

ul. Zmaja od 

Bosne broj 14C, 

IDB 

4201551320006 

Cijena 999,00  KM 

sa PDV-om, 

Ugovor na period 

od godinu dana, 

sukcesivna 

isporuka na mail 

svakog mjeseca, 

plaćanje nakon 

isporuke za svaki 

mjesec u roku od 

30 dana od prijema 

fakture  

  01.11.2019. 20.11.2019 

999,00 

 


